
Temeljem članka 13. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 110/07) i članka 
60. Statuta Grada Pule (“Službene novine” br. 9/06 – pročišćeni tekst) Gradsko poglavarstvo 
Grada Pule, na sjednici održanoj dana 31. srpnja 2008. godine donosi

O D L U K U
o početku otvorenog postupka javne nabave za izvođenje radova 

uređenja dječjeg igrališta u MO Sisplac – SV. Polikarp – Ulica Sisplac između br.9 i 29

I.

Utvrđuje se da će Grad Pula, Upravni odjel za komunalni sustav i imovinu, Forum br. 2, 
MB 0573400, sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07) provesti otvoreni 
postupak javne nabave za izvođenje radova uređenja dječjeg igrališta u MO Sisplac – Sv. 
Polikarp, na lokaciji Ulica Sisplac, između brojeva 9 i 29.

II.

Kao odgovorna osoba Naručitelja za provedbu nabave iz točke I. ove Odluke određuje 
se Damir Prhat, dipl.ing., osoba ovlaštena za zastupanje Upravnog odjela iz točke I.

Ovlašteni predstavnici Naručitelja imenuju se u slijedećem sastavu:
1. Martina Šajina, dipl.ing.građ. 
2. Sonja Šušulić, dipl.ing.građ. 
3. Nataša Ćendić, dipl.pravnik
4. Nenad Žufić, dipl.pravnik
5. Igor Fabris, dipl.oec.
6. Sonja Gadžić, dipl.oec.

III.

Predmet nabave je uređenje dječjeg igrališta u MO Sisplac – Sv. Polikarp, na lokaciji 
Ulica Sisplac, između brojeva 9 i 29, površine cca.600,00 m2.

IV.

Obvezuju se ovlašteni predstavnici iz točke II. da u roku od 30 dana od dana 
donošenja ove Odluke pripreme poziv za nadmetanje i dokumentaciju za nabavu iz točke III.

V.

Procijenjena vrijednost nabave je 160.000,00 kn bez PDV-a.
Predmetna nabava planira se financirati iz Proračuna Grada Pule za 2008. godinu, s 

pozicije R-4-330-42131030, izgradnja komunalne infrastrukture – izgradnja igrališta. 



Plaćanje izvedenih radova izvršit će se u roku od 30 dana po dostavi računa – situacije 
ovjerene od strane nadzornog inženjera, u pisarnici Grada Pule.

VI.

Upravni odjel dužan je objaviti Poziv za nadmetanje u Elektroničkom oglasniku javne 
nabave u «Narodnim novinama» u roku od 30 dana od utvrđivanja sadržaja poziva za 
nadmetanje i dokumentacije za nabavu iz točke IV. ove Odluke.

VII.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 340-03/08-01/19
Urbroj:2168/01-04-03-01-0269-08-3
Pula, 31. srpnja 2008.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Boris Miletić



O B R A Z L O Ž E N J E

Stavkom 1., članka 13. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne Novine" br. 110/07), propisano 
je da Naručitelj smije započeti postupak javne nabave onda kada su planirana sredstva, a 
postupak javne nabave započinje donošenjem odluke o početku postupka javne nabave.

Stavkom 5. istog članka propisano je da navedena Odluka obavezno sadrži podatke o:

- javnom naručitelju,
- predmetu nabave,
- procijenjenoj vrijednosti nabave,
- izvoru - načinu planiranih sredstava,
- zakonskoj osnovi za provođenje postupka javne nabave,
- odabranom postupku javne nabave,
- ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja u postupku javne nabave,
- odgovornoj osobi javnog naručitelja (ime i prezime).

Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 2008. godine („Službene 
novine“ Grada Pule broj: 15/07), u 1. Primarnom sustavu javnih površina , javne rasvjete i 
prateće komunalne infrastrukture – točka 1.9. MO Sisplac – Sv. Polikarp, predviđena je 
izgradnja igrališta (cca.600 m2).

Po dostavljenom mu prijedlogu kojim su definirane potencijalne lokacije MO Sisplac – Sv 
Polikarp pismeno se očitovao o želji i potrebi da se planirano igralište izgradi na mjestu danas 
postojećeg, ali zapuštenog i neuređenog dječjeg igrališta koje se nalazi u ulici Sisplac, između 
brojeva 9 i 29.

Temeljem navedenog očitovanja naručena je izrada odgovoarajuće projektne 
dokumentacije neophodne za realizaciju gore navedene točke Programa, te je pripremljen i 
ovaj prijedlog Odluke o početku otvorenog postupka javne nabave za izvođenje radova na 
izgradnji (budući se zadržava samo lokacija) dječjeg igrališta.

Procijenjena vrijednost nabave je 160.000,00 kn bez PDV-a. 
Predmetna nabava planira se financirati iz Proračuna Grada Pule za 2008. godinu, s 

pozicije R-4-330-42131030, izgradnja komunalne infrastrukture – izgradnja igrališta. 
Plaćanje izvedenih radova izvršit će se u roku od 30 dana po dostavi računa – situacije 

ovjerene od strane nadzornog inženjera, u pisarnici Grada Pule.
Slijedom navedenog, molimo za donošenje Odluke u predloženom tekstu.

Pripremila: Martina Šajina, dipl.ing.građ.

P.O. GRADSKOG POGLAVARSTVA
GRADA PULE

Damir Prhat, dipl. ing., v.r.


